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Korpset formål / mål for rapporteringsperioden
Hellen og Eidsvåg skolekorps er godt kjent i nærmiljøet og alle musikantene er stolte over å være en del

av korpset. HEI har som formål å fremme interessen for og utøvelse av musikk blant medlemmene, samt

medvirke til utvikling av sunne interesser og godt vennskap.

Styret
Styret har i denne perioden bestått av følgende personer:

● Heidi Sund - styreleder

● Vibeke Lokøy - nestleder - opprinnelig vara, tok over for Hilde Rusten.

● Knut Garli - kasserer

● Tomas Erlien - styremedlem

● Håkon Bjånesøy - instrumentforvalter

● Hilde Rusten-  styremedlem, gikk ut av styret september 2021

● Grete Kvalø - sekretær, gikk ut av styret desember 2021

● Sahan Shanmugaratnam - varamedlem

Styret har i perioden gjennomført  styremøter, fysisk, på Teams eller hybrid fysisk/Teams.

Som oppfølging av arbeidet i 2019 med å tydeliggjøre roller og arbeidsoppgaver, har styret videreført en
teamorganisering. Tiltaket som ble foreslått var å etablere komiteer med tydelige ansvarsområder som.
kan avhjelpe styret i praktisk arbeid



Musikalsk ledelse
Fredrick Schjelderup har vært korpsets dirigent i hele perioden. Styret er svært godt fornøyd med

Schjelderup som dirigent, både hans musikalske bidrag, og ikke minst at han er et godt forbilde og

behandler musikantene fint. Han samarbeider bra med styret/foreldrene. Styret har som intensjon å

fornye engasjementet for sesongen 2022/2023.

Hellen og Eidsvåg skolekorps har benyttet følgende instruktører i 2021:

● Våren 2021:

Kristine Mehammer (aspirant musikk- og rytmekurs, Eidsvåg)

● Cathrine Skorpen (juniorinstruktør, aspirant, musikk- og rytmekurs, Hellen)

● Ole- Andreas Førde - musikk- og rytmekurs Hellen og Eidsvåg, aspiranter Hellen og Eidsvåg

● Høsten 2021:

Ole- Andreas Førde - musikk- og rytmekurs Hellen og Eidsvåg, aspiranter Hellen og Eidsvåg

● Sverre Rødde Knutsen - musikk- og rytmekurs Hellen, aspiranter Hellen og Eidsvåg,  instruktør

grovmessing junior/hovedkorps

● Viljar Bjørsvik Rath - musikk- og rytmekurs, aspiranter Eidsvåg

● Vegard Lemme - aspiranter Hellen og instruktør slagverk  junior/hovedkorps

● Sindre Bowitz Larsen (junioransvarlig + instruktør småmessing junior/hovedkorps))

Sindre hadde permisjon våren 2021. Korpset  knyttet til seg tre nye instruktører: Ole- Andreas Førdetok

Blås i skolen på Hellen og noen av aspirantene på Eidsvåg. Cathrine Skorpen overtok aspiranter på Hellen

og junior. Kristine Mehammer tok over Blås i skolen og noen aspiranter på Eidsvåg. I tillegg har korpset

fått inn Vegard Lemme som slagverkinstruktør.

Høst 2021 videreførte korpset engasjementet til Ole-Andreas og Vegard, Sindre kom tilbake og korpset

fikk Sverre Rødde Knutsen og Viljar Bjørsvik Rath med på laget. HEI har nå en svært dyktig instruktørstab

og kan tilby undervisning og instruksjon på alle instrumenter fra aspirantnivå til hovedkorps.

Musikk- og rytmekurs er gjeninnført fra høsten 2021 med to grupper på hver av skolene.



Dirigent og instruktører samarbeider godt med hverandre og med styret og holde høyt faglig nivå.

Junior våren 2021 deltok i Hordablæsten under ledelse av Cathrine Skorpen

Medlemmer og aktivitet

Desember 2021 Eidsvåg Hellen Totalt 2020 Totalt 2021

Musikk- og
rytmekurs

15 16 - 31

Aspiranter 10 10 21 20

Junior 9 4 8 13

Hovedkorps 8 8 19 16

Det har vært noe frafall gjennom året. 5 musikanter har sluttet i hovedkorpset, 1 sluttet i junior, 7 sluttet

i vårsemesteret 2021 eller ble ikke med videre til junior. Av de som begynte høsten 2021 var det bare en

som ikke fullførte semesteret.

Det var opprinnelig planlagt en del sosiale aktiviteter som skulle styrke miljøet og tilhørigheten i korpset,

men på grunn av pandemien har det vært vanskelig å gjennomføre planlagte aktiviteter. Noe av frafallet

skyldes det manglende sosiale og musikalske aktiviteter som påvirker motivasjonen og fellesskap

negativt.Det er også krevende for noen av de eldste musikantene å skulle dra det musikalske lasset mens

vi ventet på at besetningen skulle øke.



Under stadig skiftende smitterestriksjoner har korpset forsøkt å få til øvinger uansett

Styret jobber stadig med strategier for å redusere frafall så langt som mulig. Dette gjør vi på følgende

måte:

● Reetablere Musikk- og rytmekurs på begge skoler. Dette er en god introduksjon til korps og

musikk som samspill-aktivitet.

● Aspirantundervisning på flere instrumenter. Det styrker motivasjonen og sikrer full besetning i

fremtiden. God oppfølging og tilpasning til de enkelte aspiranter, dele eller slå sammen grupper

for å finne  grupper som passer sammen sosialt og musikalsk, bytte instrument eller instruktør

om det ikke er full klaff.

● Oppmuntre og legge til rette for at alle fra juniornivå og oppover tar spilletimer i tillegg til

fellesøvinger. Et høyere musikalsk nivå blant musikantene øker motivasjonen og prestasjonene.

● Finne enhver mulighet til å gode sosiale og musikalske opplevelser.

● Foreldre er velkommen med på alle aktiviteter og det er en åpen og fin tone.

Ordinære øvinger og seminarer

Hovedkorps og juniorkorps har hatt 34 ordinære øvelser. Aspirantene har hatt ukentlige  øvelser i

grupper. Øvelser på mandager gjør at det forsvinner noen øvingsdager med helligdager og

planleggingsdager. Det ble gjennomført et ordinært lørdagsseminar 6. februar.. Av smittevernhensyn ble

andre planlagte seminarer blitt avlyst.



Leander fra hovedkorpset fikk besøk av musikanter på konfirmasjonsdagen sin

Juniorene og aspirantene hadde seminar 23. og 24 oktober med gruppeøving, fellesøving og konsert.

Smakebiter fra konserten ligger på instagram.



Vårspill og høstspill

Helgene 29.05 - 30.05,  11.09 - 12.09 og 13 - 14.11 har korpset hatt seminarhelger sammen med

skolekorpsene fra  Salhus og Hordvik og Mjølkeråen. På septemberseminaret ble Li og Flaktveit med og

på novemberseminaret deltok også Møhlenpris. Styret ser på disse helgene som en sosial og musikalsk

gulrot for musikantene, og mulighet for dyktige dirigenter til samarbeide og utvikle musikantene. På vår-

og høstspill har musikantene vært inndelt etter alder og nivå, og fått prøve seg i samspill med mange

andre.

Felleskorps på Vårspill under ledelse av Fredrick Schjelderup

Konserter, konkurranser og opptredener

Det er kun blitt gjennomført fire planlagte opptredener i 2021, juniorkorpset deltok i Hordablæsten, 17.

Mai (i en koronavennlig pop-up-versjon), tenning av julegran og spille i kirken julaften. Det så lenge ut

som om julekonsert 11. desember i Eidsvåg kirke sammen med Salhus, Hordvik og Mjølkeråen.

Årskonserten 21. November ble også avlyst. Korpsene hadde laget flere parallelle planer fra fysisk

konsert med ulike mengder publikum til digital konsert ut fra ulike smittescenarier og håpet i det lengste

å kunne gjennomføre. Da landet stengte ned 10. desember og mange i korpsene var blitt smittet måtte



korpsene kaste inn håndkleet og avlyse. Det er avtalt med kirke og samarbeidskorps at vi forsøker igjen

neste år.

Hovedkorpset og juniorkorpset spilte på tenning av julegran/juletuja ved Eidsvåg kulturhus. Tradisjonen

tro spilte også korpset i Biskopshavn kirke på julaften.

Sosialt

Vårsesongen ble avsluttet med tur til klatreparken Høyt og Lavt 19.juni.

Hovedkorpset og juniorkorpset hadde en hyggelig kveld  med bowling og pizza 24.09.

Høstens sosiale kick off-arrangement ble gjennomført etter noen utsettelser på Eidsvåg kulturhus med

pizza, Kahoot-kviss, film og disko foraspiranter,  junior- og hovedkorps 19. november. Endelig kunne

korpset samles for å bli bedre kjent og for å knytte nye vennskapsbånd på tvers av alder, kjønn og

skolekrets.

Rekruttering
Rekrutteringsopplegget fra 2017 har fått en fast form og ble gjennomført for 5. gang i 2021. Dirigenter og

instruktører hadde i samarbeid med andre innleide musikanter en konsert for 2., 3. og 4. trinn på Eidsvåg

skole og Hellen skole  i mai. Innenfor gode smittvernsrutiner var det mulig å gjennomføre det vanlige

spillegledeseminaret og 21 aspiranter jevnt fordelt mellom skolene startet i små og store grupper.

Høsten 2021  kunne korpset for første gang gi tilbud på flere instrumenter, og det startet 4 aspiranter på

althorn, 2 på alttrombone, 4 på slagverk og 11 på kornett. Undervisningen gis i separate grupper for å

kunne gi bedre sosialt miljø og undervisning på rett nivå.

Høsten 2021 kunne korpset endelig sette i gang Musikk- og rytmekurs igjen,  og har som fått god respons

fra elever og lærere, og er en flott måte å markedsføre musikk og korpset på.



Medlemmer
Desember 2020 besto korpset av 48 medlemmer, fordelt på 19 medlemmer i hovedkorps, 8 juniorer og

21 aspiranter.

Desember 2021  besto korpset av 51 medlemmer, fordelt på 18 medlemmer i hovedkorps, 13  juniorer

og 20 aspiranter.  Det er en klar ambisjon at hovedkorpset skal ha nær full besetning i løpet av 2022, i

tillegg til 10-15 juniorer og 20 aspiranter.

Dugnad
2021 har i likhet med 2020 vært et spesielt utfordrende år for alle frivillige lag og organisasjoner. Hellen

og Eidsvåg skolekorps har ikke fått gjennomført sine to årlige store dugnader, nemlig NM i Brass i

Grieghallen i februar og loppemarkedet i november. NM brass ble avlyst og høstens store loppemarked,

måtte dessverre avlyses som følge av redusert besøkskapasitet på grunn av smittevernregler. Ettersom

skolekorpset har særdeles dyktig søknadsansvarlig, har korpset klart å få inn 190.000,- i ekstra

koronastøtte. Siden årsskiftet 20/21 har Hellen og Eidsvåg skolekorps vært mottaker av bidrag fra

nettbingobedriften Spilleriet.com. Dette har vært en svært gunstig avtale og har gitt korpset bidrag på

229.000,-.

Instrumenter og materiell
I løpet av 2021 har korpset kjøpt og reparert følgende nye instrument:

3 x kornett + 1 baryton (tilskudd fra 2020) 36 260

2 x Paradetromme 3 910

Bruktkjøp Cymbalbag 750

4 x alttromboner 16 284

4 x klokkespill + 4 x slagverkpakker 25 985

Bordbjellesett + Boomwackers 3 590

Tuba Eb JP077 15 840

Pauker 2 stk 54 656

Flygelhorn JP 16 396

Tenortrombone Bb/F Yamaha YSL-446G 19 903

Diverse tilbehør, noteklyper, munnstykker og
stativer

13715

Samlede utgifter  til innkjøp kr. 180 102. Tilskudd fra NMF og Bergen kommune 85 000.



Korpset fornyer kontinuerlig  instrumentparken og har planlagt flere innkjøp. Korpset har også en avtale

om innlån av alttromboner fra Ytrebygda skolemusikk inntil videre. Koronasituasjonen har gjort

logistikksituasjonen rundt levering uforutsigbar og leveringstiden lang.

Intern kommunikasjon
Siden våren 2018 har det aller meste av korpsets organisering og informasjonsflyt vært administrert i

appen Spond. Korpset er organisert i hovedgruppe og undergrupper og fravær føres digitalt i appen. Det

siste har vært særlig viktig med tanke på krav til smittesporing etter avholdte øvinger.

Spond fungerer bra og blir det foretrukne kommunikasjonsmediet på ubestemt tid fremover. Oppdaterte

instrukser og sesongplaner finnes dessuten på korpsets nettsider (www.hellenkorps.com) og vi bruker

Instagram til å dokumentere aktiviteter.

Norges Musikkorpsforbund har valgt å utvikle en medlemsapp som heter Tutti og flytter i disse dager

styrearbeidssidene fra korpsdrift til Styreportalen. Korpsets styre har foreløpig ikke tatt en avgjørelse på

om øvings- og arrangementsinfo skal flyttes over til Tutti.

Ekstern kommunikasjon og merkevarebygging
Hellen og Eidsvåg skolekorps har en bevisst og aktiv holdning til ekstern kommunikasjon og

merkevarebygging. Vi skal være et aktiv lokal aktør, godt synlig i lokalsamfunnet, være gode

ambassadører for kulturaktiviteter generelt og skolekorps spesielt, i tillegg til å være et godt alternativ til

andre fritidsaktiviteter.

Instagramkontoen til Heikorps er utstillingsvinduet for korpset og målgruppen er foreldre fra

nærområdet med og uten barn i korps. Bildene som vises skal reflektere samarbeid, vennskap og

spilleglede i tråd med Hellen og Eidsvåg skolekorps sitt motto. Noen av bildene legges også ut på

korpsets Facebookside og lokale facebooksider som Hva skjer/Foreldresider, da i rekrutterings- og

promoteringsøyemed.

Handlingsplan - måloppnåelse 2021
Styret har i løpet av 2021 arbeidet med flere av målsettingene i handlingsplanen for korpset 2019-2023:

- Spond er videreført og nettsidene er blitt jevnlig oppdatert og korpset er godt synlig på

Instagram.

- Korpset er en stødig organisasjon med effektiv drift og god økonomi.

- Tydeligere organisering og ansvarsfordeling i underkomiteer. Det er blitt foretatt en

reorganisering av styrearbeidet gjennom teamorganisering.

- Etablert en uniformskomite utenfor styret som både har skaffe bedre oversikt over eksisterende

uniformer og jobber med å skaffe nye.

- Det aller meste av korpsets notearkiv er blitt sortert og digitalisert gjennom fantastisk

dugnadsinnsats. Styret har besluttet å avslutte digitaliseringsarbeidet etter at ⅔ av notearkivet

er digitalisert, ettersom det som gjenstår er ukurante formater som det vil være svært krevende

å få scannet og sortert. Det gjenstående fysiske arkivet vil være tilgjengelig for korpsets

http://www.hellenkorps.com


musikalske ledelse og det arbeides med å lokalisere kartoteket som vil gi nøkkelen til søk og

gjenfinning.

- Styret utredet og gjennomførte formell sammenslåing av korpsene på Hellen og Eidsvåg, og

navnet ble etter avstemning Hellen og Eidsvåg skolekorps, forkortet HEIkorps. Det ble avholdt

ekstraordinært årsmøte 30.08.21. Sammenslåing og navnebytte ble enstemmig vedtatt. Ny logo

er utarbeidet og har med elementer av farger, symboler og skrifttype fra de opprinnelige

korpsene.

På grunn av Covid-19 har det vært svært få aktiviteter, så planene om å lage system for evaluering av

aktiviteter og lage dreiebok for konsertprosjekter og oppskrifter for arrangementer har ikke blitt satt ut i

livet, men søkes gjennomført innen utgangen av gjeldende planperiode.

Videre arbeid med handlingsplan i 2022
Målsettinger for 2022:

- Jobbe videre med å spre arbeidet gjennom underkomiteer/team.

- Hindre frafall og videreføre det gode rekrutteringsarbeidet

- Full besetning i hovedkorpset

- Øke musikalsk nivå

- Delta i flere konkurranser og spille flere konserter

- Styrke det sosiale miljøet og ha flere samlinger med og uten instrument

- Lage oppskrifter for arrangementer

- Lage dreiebøker for konserter

- Flere musikanter på sommerkurs

Hvis man drar på sommerkurs, kan man som Siri fra hovedkorpset treffe Blåsmafian



Korpsets økonomi
I 2021 har styret arbeidet med å videreføre korpsets sunne og gode økonomi. Økonomisk status er et fast

punkt på sakslisten på styremøtene. Korpsets økonomi er god, mye takket være godt arbeid på

søknadsfronten i 2021 og den gunstige avtalen som ble inngått med Spilleriet. Korpset har blant annet

fått støtte etter søknad fra Sparebanken Vest, Fana Sparebank, Tryg, Bergen kommune, Bergen

kulturskole, Frifond, Lotteri- og stiftelsestilsynet, samt mindre gaver og støtte gjennom året som gikk.

Instruksjonskostnadene er korpsets største utgift, noe som styret ser som en naturlig følge av at musikk

er vår hovedaktivitet. Jo eldre musikantene blir i snitt, jo lavere vil gjennomsnittlig instruksjonskostnad

bli per musikant, så styret anser investering i instruksjon for de yngste som et viktig element i strategien

om å rekruttere og beholde. Det å ha aspirantopplæring på flere instrumenter enn kornett er et

fordyrende element, men samtidig et viktig bidrag i arbeidet for høyt musikalsk nivå og full besetning.

Styret har allikevel oppmerksomheten rettet mot bærekraftig aspirantopplæring hva gjelder balanse

mellom kostnad og passe store og nivådelte grupper.  Dette gir gode resultat i form av mer stabile

aspirantgrupper og forholdsvis lite frafall. Gjennom en avtale med Bergen kommunale kulturskole,

mottar korpset årlig dirigenttilskudd. Kontingentinnhentingen har gått mye raskere de siste årene og

styret har søkt om og mottatt midler fra SR-bank til å dekke enetimer og kontingent for de som har

behov for det. Det er kun styreleder som kan forvalte og rapportere på disse midlene.

En spesiell takk
Korpset er avhengig av mange ildsjeler for å få aktiviteten til å gå rundt, og det er bra vi stadig blir flere å

dele ansvaret på.  Vi vil spesielt takke Tove Sæther og Anne Line Grepne som skriver søknader på vegne

av korpset, Monika Hope som har jobbet med å skaffe oversikt over eksisterende uniformer og hente inn

tilbud på nye. Takk til Yngve Floen som har utviklet ny logo og til foreldregruppen som laget

aktivitetsbibliotek til pauser og turer. Takk til alle som tar seg tid til å sitte i ulike komiteer og bidra på

øvinger og seminarer.  Tusen takk for hjelpen!

Bergen, 14.02.22

Tomas Erlien Heidi Sund Sahan Shamugaratnam

Knut Garli Håkon Bjånesøy Vibeke Lokøy


